

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายทาง บ้านหนองรวกพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลนาหนองทุ่ม-บ้านแสงเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลของสามหมอก อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ  
  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ...1,020,000.-...บาท
3. ลักษณะงาน
  - ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง เป็นหลุม เป็นบ่อ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร
  - (ดำเนินการ
  - งานหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,450.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,114.00 ลูกบาศก์เมตร
  - ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
  - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2564  
เป็นเงิน 1,026,000.-บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 2196/2564 ลงวันที่ 13 ธันวาคม 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1. นายปรีชา วิไลลักษณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
  - 2. นายกำจรเดช ปรศุพัฒนา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
  - 3. นายวิษุวัต อุมารังษี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

22

มีที่นารถ 1577 ลงทะเบียนเลขที่ 102008

พร้อมทั้งเอกสารประกอบข้อมูล หมู่ที่ 18 ตำบลหนองหิน อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลหนองหิน หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหิน อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/องค์กร/บริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้านค้า

ลักษณะของงาน: ถนนลูกรัง-เป็นลูกรังเป็นบ่อ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร  
 จำนวนการ: งานถมดินลูกรังชนิดเม็ด ขนาด 0.15 ม. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,450.00 เมตร  
 หรือปริมาณดินลูกรัง/ขี้ดินขนาด 0.15 ม. กว้าง 1,114.00 ลูกบาศก์เมตร

ประมาณการ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถมดินลูกรัง ขนาดบ่อ	ตร.ม.	8,700.00	1.70	14,790.00	1.3607	20,124.75		
2	งานถมดินลูกรังชนิดเม็ด ขนาด 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,114.00	659.39	734,560.46	1.3607	999,516.42		
3	ค่าวัสดุขุด	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57		
<b>TOTAL</b>								<b>1,026,580.74</b>	
<b>คิดราคาเพิ่ม</b>								<b>1,026,000.00</b>	

ค่ารวมค่าประกันภัยงานก่อสร้างทาง =

754,450.46
-
-

ผลรวมค่างานดินบนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

Factor F จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% ) =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

1.3607
-

(ลงชื่อ)

(นายวิชา วิไลภักดิ์)

ประธานกรรมการ  
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายกำจรเดช ประทุมมา)

กรรมการ  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวิชุด์ อูมารังษี)

กรรมการ  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

**สำเนาถูกต้อง**

(นายชินวร ชมนาวัง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านหนองคูพัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลนาหนองทุ่ม - บ้านแสงเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลวังสามหมอ อำเภอแกลง จังหวัดชัยภูมิ  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานถางป่าชูดอ ขนาดเบา	8,700.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	1,114.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,026,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายชินวร ชมนาวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน